Estado de Mato Grosso

CÂUENA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . NAr

cesrÃo 2oos - 2006

DECRETO LEGISLATIVO N..,OO3/05 DE 02 DE DEZEN{I}Ro DE 2.005

ülltttüü tà cttTA sarü.
& lr0lo{il N nsnt,s

'3 TA

Railda de Fátima Alves, Presidente da Câmara

Municipal de Nova Nazaré, E,stado de Mato Grosso, llo ttso de suas

atribuições legais e regimentais clue lhe são conleridas e, em

consonância .ó* ao artigo 48 e seus parágratos da Lei Orgârrica do

Município de Nova Nazaré-MT:

DECRETA:

"Dispõe sobre a apro\/ztção das Contas da

Prefeitura Municipal de Nova Nazare-MT,
do Exercício Finatrceirtl de 2.001 e dá

outras providências".

rIÍ
Art. l.o - Ficatl aprovaclgs tls balancetes de .ialeiro

a dezembro de Z0O1,o Balanço Geral do ercrcício llttanceirc-r cle 2004,

clo Município de Nova Nazare, Estaclo cle Mato (irossc-r, gestão clo Sr.

Jose Marques de eueiroz, sobre as quais o tlgregio't'ributlal cle colltas

ernititr o parecer de no o4l r05 de 30.08.2005, Prl.eccr Prél'io

Favorável, ao processo no I 0.035-8/20()5-1-C'

Art. 2.o - Este Decreto Legislatirro etttrarti enl yigor

na clata de sua publicação, reyogaclas as clislltlsiçõcs clll c()lltl'itrio'

Sala da Presidente, aos 02 de Dezembro de 2005'

ilda de Fátirr-ra Alves
Presidente

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agusline, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel' ( 66]} 467-1Ogs - Cep 78ó38-O0O - Novo Nozoré - MT